Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Recursos Humanos
Praça da Bandeira, nº 354 – 99700-010 – Erechim – RS
Fone: (54) 3520-7000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 060/2022
CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL E CADASTRO TEMPORÁRIO

- TÉCNICOS(AS) EM ENFERMAGEM - 40H

EDITAL Nº 002/2022   -   AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS POR ORDEM DE INSCRIÇÃO

A Secretária Municipal de Administração de Erechim, Estado do Rio Grande
do Sul, no uso de suas atribuições previstas no Decreto nº 5111/2021, torna público para
conhecimento  dos  interessados  a  AVALIAÇÃO  DOS  TÍTULOS  POR  ORDEM  DE
INSCRIÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO:

Técnicos(as) em Enfermagem – 40h

Erechim, 01 de Abril de 2022.
Registre-se e Publique-se

  IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Mun. de Administração

CANDIDATO PONTUAÇÃO

NOELI FATIMA DASILVA DE BRITO 4 1

VERA REGINA DE SOUZA TREPAK 5 2

ELISIANE ROMANOSKI 0 3

EDUARDA FORNAZIERI 0 4

TEREZINHA JANETE LUFT 2 5

PAMELA ROBERTA BARBIERI 0 6

TAMIRES BALENA ZIEGLER 0 7

JONATHAN DA SILVA LOURENÇO 1 8

GISELE DOS SANTOS HAMESTER 0 9

LILIANE DOS SANTOS 0 10

GISSELE DUARTE 1 11

NELI MARIA RODRIGUES 4 12

ALEXANDRE A. VELOSO MATTE 0 13

ANGELA MARIA SOARES DOS REIS 4 14

LIDIANE DE MORAES 1 15

LUCIANA BATISTA NUNES 0 16

ANGELA MARIA FABIAN DORS 1 17

JANICE SIRLEI MOMOLLI BARANCELLI 5 18

VIVIANE MOREIRA CARDOSO 5 19

SÂMIA LIANA MALINOWSKI 7 20

ALTAIR STENKE 0 21

GESSI NEVES DA ROCHA 1 22

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO